
謹啓
先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記の通り講演会を企画させていただきました。
ご多用とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申しあげます。

敬白

認知症治療について考える

in土佐清水

2017年２月１７日（金）

19：00～20：30

主催：武田薬品工業株式会社

会場

■講演Ⅰ 19:00 ～ 19:45

『 認知症の診断と治療 』
座長：渭南病院 脳神経外科 診療部長 梶田健先生
演者：渡川病院 院長 吉本啓一郎先生

■講演Ⅱ 19:45 ～ 20:30

『私の考えるBPSDへの対応』

座長：渭南病院 院長 溝渕 敏水先生
演者：香川大学 精神神経科 准教授 角徳文先生

日時


	スライド番号 1

